平成24年3月21日

各 位

株式会社ノジマ

ノジマステラ神奈川のHP開設について

   「ノジマステラ神奈川」をご支援頂き、有難う御座います。皆様からご要望のありました専用HPについて、今

般、開設致しましたので、お知らせ致します。未だ、一部のコンテンツが制作中であり、ご迷惑をお掛け致します。

順次、制作を進めておりますので、暫くの間、ご容赦下さい。以後の当チームに関するリリース等は、原則として、

当チームのHPに掲載させて頂きます。

記

1,ノジマステラ神奈川HPアドレス

 http://www.nojima.co.jp/stella/index.html

お問い合わせ先

株式会社ノジマ

販売企画部 取締役兼執行役部長  山内 渉

TEL : 050-3116-1224

Mail: yamauchi3419@nojima.co.jp

http://www.nojima.co.jp/stella/index.html
mailto:yamauchi3419@nojima.co.jp